Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.10.2023 №A-2625

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения «Правила дорожные —
друзья надёжные»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Соколова Светлана Александровна ДП-2625-99949 от 29.10.2023
6) Слепенкова Полина Викторовна ДП-2625-100259 от 29.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
безопасности дорожного движения «Правила дорожные — друзья надёжные»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ускова
Александра

Гарина
Наталья
Николаевна

Будь внимательным на дороге,
помни правила 1 место ДП-2625-

100045

2 Кустов Олег
Щербакова
Наталья
Леонидовна

Шагаем мы на зеленый свет 1 место ДП-2625-
100085

3 Склярова
Алиса

Воротынцева
Наталья
Александровна

Правила дорожные-детям знать
положено 1 место ДП-2625-

100146

4 Седых
Софья

Солодкая Анна
Николаевна

Правила дорожные-детям знать
положено 2 место ДП-2625-

100147

5 Шулякова
Маргарита

Лейман Ирина
Геннадьевна Осторожно, утята! 1 место ДП-2625-

100470

6 Перчун
Михаил

Дорошенко
Наталья
Дмитриевна

Правила дорожные - друзья
надёжные 2 место ДП-2625-

100514

7 Орлова
Дарина

Дорофеева
Инга Яновна Светофор наш друг. 2 место ДП-2625-

100623

8 Халяпина
София

Дьякова
Оксана
Александровна

Светофор - наш лучший друг 1 место ДП-2625-
100856

9 Алексеенко
Ангелина

Фоменко Яна
Евгениевна Правила дорожного движения 1 место ДП-2625-

100892

10 Губин
Александр

Кривой Марина
Борисовна ПДД 1 место ДП-2625-

100922

11 Хачикян
Алина

Чиркина
Виолетта
Витальевна

«Правила дорожного движения» 1 место ДП-2625-
100960

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов